1

                                                                                     Pouso Alegre, 06 de Junho de 2022.

Comunicação Interna nº 57/2022

Ao

Exmo. Sr. Renato Garcia de Oliveira Dias

Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos Interino

Tomada de Preços nº 15/2022

Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO

DE REFORMA DO VERTEDOURO DO LAGO DO FÓRUM, INCLUINDO O

FORNECIMENTO DE MATERIAL, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA”

Exmo. Senhor Secretário,

Com meus cumprimentos, através desta, venho-lhe informar que, na data de 06 (seis)

de Junho de 2022 (dois mil e vinte e dois), foi realizada a sessão pública do procedimento

licitatório em epígrafe, sendo que não houve interessados.

Considerando que não tiveram interessados, a Tomada de Preços foi declarada

DESERTA. Diante do ocorrido a comissão Permanente de Licitações, aguardará

posicionamento deste departamento, acerca de como proceder. A CPL solicita também, para

que seja verificado se houve alguma restrição que impediu/inviabilizou a participação de

licitantes.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e consideração, colocando-

nos à disposição para o que for preciso.

Atenciosamente,

Vanessa Moraes Skielka Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

		2022-06-06T09:41:21-0300
	VANESSA MORAES SKIELKA SILVA:06469695604
	Eu sou o autor deste documento